
 
 

Uchwała Nr  17/46/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2 marca 2011r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Kieleckiemu ustawami 

na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009r., poz. 1240 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Powiatowi Kieleckiemu ustawami na 2011 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikom Wydziałów Starostwa 
Powiatowego w Kielcach, Kierownikom Jednostek Organizacyjnych Powiatu 
realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i Skarbnikowi. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         ZARZĄD POWIATU: 
 
                                                             Starosta – Zdzisław Wrzałka  

Wicestarosta - Zenon Janus 
Członek Zarządu – Jacek Barański 
Członek Zarządu – Bogdan Gierada  

      Członek Zarządu – Michał Godowski 
      

 


